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COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
S EEE AR et Sttt

Resultado del traspaso

Cuenta de rg:oﬁro: 0158081212
e
Nombre del tercero:  CARLOS ALEJANDRO GODINEZ FUENTES
************ ' Importe:  $5,000.00 -
Fecha de operacion: 28/02/2020
e R
- Folio de Internet: 0001366014

@ La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

verificar su aplicacion en la opcién de Saidos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS
BUENO POR: $5,000.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONGEPTO DE: LLEVAR PISO DE CERAMICA A LA TIENDA DE CREEL, CHIH., PARA EL MUSEO TARAHUMARA
CHIHUAHUA, CHIH. A 28 de FEBRERO DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RFC. NUM. DE EMPLEADC: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
— FOMENTO Y DESARROLLO
CARLOS ALEJANDRO GODINEZ FUENTES GOFCB71028DYA 73 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/?/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
CHOFER-MENSAJERO 28 DE FEBREROR DEL 2020 CREEL, GHIH.,
PUBLICO :[ OFICIAL - PROPIO |:, NUMERO DE cmwonos‘: PLACAS :
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS FOR RECORRER 900 $ 3,600.00
RENDIMIENTO (10 0 5) 5 0 $ -
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $20.00 o 0 5 .
TOTALPASAE | § 3,600.00
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
[ NUM. DE NOCHES: [ 1 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $1,100.00| $ 1,100.00
NUM. DE SALIDASHORA: | 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: $ 300.00 | $ 300.00
TOTALVIATICOS | § 1,400.00
TOTAL 3 5,000.00
RECIBE: AUTORIZO:
. R \
(aflo). A-Aoriaca il

CARLOS ALEJANDRO GODINEZ FUENTES
CHOFER-MENSAJERO

Lf. ISELA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

nrn I
i




Fomentoy Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

g\g FODARCH e

FOMENTS Y CEUARBOLLY ARTETENAL
CEESTAZC S CHEARUL

OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih;; a 28 de FEBRERQ de 2020.
Nombre del empleado CARLOS ALEJANDRO GODINEZ FUENTES

Puesto del empleado CHOFER-MENSAJERO

Direccién o Departamento FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

F = GOFC871028DYA

N :ro de empleado 73

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla:

Actividad: LLEVAR PISO DE CERAMICA A LA TIENDA DE CREEL, CHIH., PARA EL MUSEQ TARAHUMARA

9 Tonela da)

Lugar: CREEL, CHIH.,
Periodo: 28 DE FEBRERO DEL 2020
Atentamente:
Carmmion T

LIC. ISELA MARTquz DIAZ
L DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado



6 FODARCH INFORME DE ACTIVIDADES
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Fecha: 2 de marzo de 2020

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : Traslado de ceramica a creel

Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apellido Patemo, Apeliido Matemo y Nombre(s) : RFC Num, Oficic de Comisitn :

Godinez Fuentes Carlos Alejandro GOFC871028DYA FODARCH/031/2020

Fecha de comision = 28 de febrero de 2020

 Detalle de Gastos por Pasajes.

Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe /"
28-feb-20 5567 GASOLINA COMBUSTIBLES SEGO SA DE CV i 75‘3/,000.00
Total Pasajes $3,000.00
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe o
28-feb-20 A29148 ALIMENTOS ELSA IBARRA ESPINOZA 8 3 }97_/{)0
Vv
Aplicacion Contable Viaticos Total Visticos $197.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que
desemperie; que los datos c¢ i en este ft to son ciertos y que estoy enterado de las Total Gastos §$3,197.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el ji plimie de la Comisién como (-) Pasajes y Viéticos recibidos $5,000.00
por la falsedad de los datos asentados =
Saldo a favor o a Cargo(-) ., =$1,803.00
AUTORIZACION COMISIONADO

MUL; AL X )

LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL LIC%. ISELA MARTINEZ DIAZ CARLOS ALEJANDRO GODINEZ FUENTES
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTCRA FODARCH MENSAJERO
) Y O 1o =4
Jia ¥teo)d 3FSO\ Co|0 | 1 L
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probante Fiscal

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000401717407
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000408254801
EMISOR
NOMBRE: ELSA IBARRA ESPINOZA NOMBRE:
RFC: IAEE590302137
RFC:

REGIMEN FISCAL: 612 - Persconas Fisicas con Actividades Empresariales y

Profesionales

DATOS GENERALES

USO CFDI:

SERIE Y FOLIO: A29148

FECHA DE EMISION
28/02/2020 05:25:27 p.m.

FECHA DE CERTIFICACION
28/02/2020 06:25:27 p.m.

FOLIO FISCAL: B8F41B23-38A1-45F7-AE8F-5223615FCD8D

RECEPTOR

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

CAE9502279F8
GO03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION: 31690 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODOQ DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
E48 - XABCO1XABC
S__=1501 SERVICIOS 1.00 01 CONSUMOC DE ALIMENTOS S169.?3 g $0.00 $169.83
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % . s27.47 -
OBSERVACIONES: Folios: 253938,
SUBTOTAL $169.83
002 - IVA Tasa 16.00 % $27.17
SON: CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $27.17
- - 197.00
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT TOTAL $
CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1]b8f41b23-38a1-45f7-ae8f-5223615fcd8d|2020-02-

28T18:25:27|LSO1306189R5|KCPFVUQH3f1h/50f9+eW4 UAGKthSﬂ'llDKithJXSBnZCQiPu(JD9MOT6L4tCBdQSSPuSCngusZ+hCWpVVU Efb1GQ4cEX03wPmgMxaT
px2hWAZsugcYeDwO++t74D391Z9G5Ubzdz0WU FUfgxHQ3u54Bp0sCzOhKOZmk/hc/6DIEUCBKEHTljiyKu7TdM5a5 PoBYtrk/4osYMwGkVLeXS5rZpal Y8BHZQo9TD/TW

yPVahPBnL9HCp21 pwXZuoCzvkO8FjKgHGVTY5vdWekkgScFkCamSz bZV!IHi&I50+j26va.’R/D4GGqRyitRiWcﬂeCNVzaGUkmchhHw40MA==|00001 000000408254
|

SELLO DIGITAL DEL CFDI

eCNVzaGUkmvcBhHw40MA==

SELLO DEL SAT

w1lzXbWw==

KCPFVUQH3f1h/509+eW4UAGKLNh5fhtDKiohZJX5Bn2c8iPu0DIMOTE L4tCBdgsSPu8CglLgusZ+hCWpVVvUEfb1 GQ4cEX03wPmgMxaTpx
2hWA95ugcYeDwO++t74D39!ZQGSszdzOWUFUfngQSu54BpOsCzOhKOZmklhc!b‘DtEuCBkcHTIjiyKu?TdM5a5PoBYtrk/4osYMkaVLex
S5rZpal Y8HZQo9TD/ITWyPVahPBnLIHCp21 prZuoszkOBFngHGVTYSVdWBkquchCqmSzijVi!HtSI50+j26va.’Rf04GGqRyEtRiWcﬂ

m3yhYkd1 18010gdBBKXG//cMclBENFKEKFuQynhMF/iIG+pDjwfhsxzZRZeJ u+gscpH9epmuG2YQdG1bQZ0aZ8kNINOr/7RPmMOp/4i7TmAEhfL
ql7bfuoCrKyP4ftG9foJuF/wS+B/TgVgS24tviz1 BSJiwwDJsRDCUrOIeb357LpJNT+8UqJErfIkYBanNOJthddeogSch+EgBVmFOaTCxL.’qu
bbS7nlwcPcNuiKzd7myj2yAACIDKSbCnhniGsVF+ U/5x2R3PFplIAFHHeUUgDu8FFUcbinlYOigeYpFABIAV6I9zP/IGKHWTOKBUQZmMWESIcvs

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTlIilQAgle:J.SO1SQ$1 89R5

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO
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COMBUSTIBLES SEGO SA DE CV

EST. DE SERVICIO No. 11193
RARAJIPA 10

CENTRO C.P: 33200

CREEL, BOCOYNA, CHIHUAHUA
CSE180213FZ6

Tel. (635) 456 0909

FACTURA
— SERIE: CcO
C ENTI 000109
FOLIO: 005567
SMBET: FOMENTO Y DESARROLLO ARETESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHA: 28/02/2020
LLE: NINOS HEROES No. EXTERIOR: 1101 15:02:20
ona: CENTRO No. INTERIOR: -
ICAL CAD: C.P. 31000 MUNICIPIO: FECHA Y HORA DE EMISION
&) CAE9502279F8 ESTADO: Chihuahua PAIS: México 28/02/2020 16:02:21
E *AGO: 1 Efectivo METODO DE PAGO: LUGAR DE EXPEDICION:
L 7 DE COMPROBANTES GO3 Gastos en general PUE Pago en una sola exhibicion 33200
3 ML N 601 General de Ley Personas Morales
e kL . i ! ] R i 3
e L ' LTR Litro 18.455205 2,593.
Obs
IEPL
Impc ¢ ctras: Son:( Tres Mil Pesos 32/100 MN)
Subtotal: 2,593.51
st
oF i LLI1sor60OmYOdRnCglvbP3T8wWYd9zET698gqRGKDKHEEHRE/kwGmeaPkDPqlZzN/+UzU+E7YpLdPMToAAKMEPITH I.V.A.16% 406.81
ero ‘11 31DbfoQZXsN3AdMESkva2wSMwwlTIlir3//rl55Ig7nTD2QFSTKAKCpZEhE1PLYbOEYoSNKW39+fwzYKUg8MSTAjo4V
av L wGAXS4hfMAVFT9zxChtxXK/tgekFRLKqzcPEy)eKtS1s5vRVNpJzQ8GUOCBYHwolkYPdVAUBs3qjh3WjM/iXopgeClbkYk Total: 3,000.32
fw Il 79ICONVIKpZYG3/4GLewssFavtKA==
A ©OInAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
|1 . 51b-df25-4581-9240-183c7819b23e | 28/02/2020
16 I syExwaDedtgCqibSXom/QUPNQXCz/IxMIUGwNIi5c60iDDjdimmNAfpWBX0vKLOenrSoUonxbp6jylL4nfOHhrPfsrLWbOARowVDSZGolw2eRzBpGvCgledBZcdHepX
Bl o TimmSze93yL7gWPUgT3enAwr+yzfN5Bs8Hpc4CvAIFvoAiOzmLOR3hmwYSDSiUyl1TrDo+NOIRy6xIP1hdCTYagPsQ5YzCkV1WwY/0G1FGASCUMA4fIaPs6/7UIXuFV

M

Jdﬂ‘\-g:f:f Falio Fiscal: c28ab51b-df25-4581-9a40-183c7819b23e | SELLO DIGITAL DE CEDI:
o
b 5

Fecha Hora de Certificacidn: 258/02/2020 16:02:21

Fu6yExwaDedtqCqibSXom/QUPNQXC

2/IxMIUGWNIi5¢c60iDDjdimmNAfp WS

Timbre Fiscal: SMARTERWER XOvKLOenrSoUonxbp6jylL4nfORhrPfs

Numero de Serie del Certificado del CSD: 00001000000414921933 rLWbOARowVDSZGolw2ZeRzBpGvCgle
4BZc4HepX6Mmkyr+4la5jmmSzc93yL
7qWPUgT3enAwr+yzfN5Bs8Hpc4 CvAl
FvoAiOzmLOR3hmwY9DSiUyl1TrDo+
NO9Ry6xJP1hdCTYagPsQ5YzCkV1Ww
Y/0G1FGdSCUMA4flaPs6/7UIXuFVFbH
QvI21Kvséma2xuHG3hkf2M3iNMTTA
DMYjvx6lplUmb00jZ2crd42KeT/o0iYOg
Ye2DRMxHOiLrZg==

No. Serie Certificado Sello Digital del SAT: 00001000000408254801

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.



B5UR
DEPGSITO EN CUENTA

FECHA /' HORA: 02-03-2020 £ 12:12:24
SUCURSAL : p27¢

HOVIHIENTO - 000079025

REFERENCIA :

PLAZA : CIRS

CLIENTE: FOMENTD v DESARROLLD ARTESANAL
CUENTA : 0156081212

INPORTE TarAL Hyp s (,803.00 l. &0

))Yﬁ>>ﬁ4>>ﬁ0>>H4X36394K1 £«
>>00006000109006205¢¢
22121 28K 248 ¢¢

ESTINADO CLIENTE Faugh DE CUNSERUAR EStE
DUCUHENTO paRg CUALQUTER ACLARACION FUTURA

BBUR BANCOKER, 5.5, INSTITUCION DF BaNCA HULTIPLE,
GRUPO FINANCIERD, Ay PASED UE LA AEFGRHA 510,
COL. JUAREZ, .6 06600, DEL, CUAUHTEMOC,
HEXICO, COMK, R.F.c. BBA-830831-L.J2



